

**DODATEK č. 2
KE SMLouvĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
„Zajištění prání, chemického čištění a opravy
prádla pro Jihomoravský kraj“**

uzavřené mezi smluvními stranami dne 16. 12. 2022

pod č.j. Objednatele: ZSMV-23751/VZ-2022

a následně změněné dodatkem č. 1 ze dne 20. 12. 2022 pod č.j. ZSMV-23751-2/VZ-2022
(dále jen „**Smlouva**“)

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10

IČO: 67779999

DIČ: CZ67779999

datová schránka: iazgiwe

bankovní spojení: ČNB Praha

číslo účtu: 30320881/0710

zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem

na straně jedné (dále též jen „**Objednatel**“)

číslo Dodatku č. 2: ZSMV-23751-3/VZ-2022

a

ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s.

Se sídlem: Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec

IČO: 02119463

DIČ: CZ02119463

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl O, vložka 637

Datová schránka: 2ueg288

Bankovní spojení: FIO banka Hodonín

Číslo účtu: 2300661571/2010

Zastoupená: Ondřejem Šedou, ředitelem

na straně druhé (dále též jen „**Dodavatel**“)

číslo Dodatku č. 2:

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „**Smluvní strany**“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě.

1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy o dílo. Touto změnou je na základě výhrady uvedené v odst. 5.2 Smlouvy a písemné žádosti Dodavatele ze dne 19. 1. 2023 navýšení ceny Služeb o inflaci. Inflace za předcházející kalendářní rok 2022 vyjádřená koeficientem “Průměrná roční míra inflace“ byla stanovena Českým statistickým úřadem ve výši 15,1 %.
- 1.2. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy dohodly na navýšení jednotkových cen uvedených v Ceníku služeb, který je přílohou č. 1 Smlouvy, o výše uvedenou inflaci, a to s účinností nových cen k 1. dubnu 2023.
- 1.3. Nový Ceník služeb platný od 1. 4. 2023, který je přílohou č.1 Smlouvy, je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

2. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 2.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 2.
- 2.3. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 2.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 2, že tomuto Dodatku č. 2 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN	
Zhotovitel	Objednatel

Příloha č. 1 ke Smlouvě - Ceník služeb

NAVÝŠENÍ CEN - INFLACE 2022 - Veřejná zakázka: "Zajištění praní, chemického čištění a opravy prádla pro Jihomoravský kraj"

Druh prádla	Počet kusů k ocenění)*	Cena za praní 1 kusu bez DPH	Navýšená cena 1 kusu bez DPH INFLACE 2022 15,1 %	Cena za praní požadovaného počtu kusů bez DPH	Navýšená cena dle požadovaného počtu kusů bez DPH INFLACE 2022 15,1%
běhoun	30	10,00	11,51	300,00 Kč	345,30 Kč
blůza montérková, pracovní	200	20,00	23,02	4 000,00 Kč	4 604,00 Kč
bunda	10	30,00	34,53	300,00 Kč	345,30 Kč
čepice	10	10,00	11,51	100,00 Kč	115,10 Kč
dečka	25	8,00	9,21	200,00 Kč	230,20 Kč
deka (Larisa)	15	32,00	36,83	480,00 Kč	552,48 Kč
deka (plná, prošívaná)	10	150,00	172,65	1 500,00 Kč	1 726,50 Kč
deka pod sedlo	20	32,00	36,83	640,00 Kč	736,64 Kč
hadr	10	10,00	11,51	100,00 Kč	115,10 Kč
halena	210	20,00	23,02	4 200,00 Kč	4 834,20 Kč
chňapky	5	10,00	11,51	50,00 Kč	57,55 Kč
kabát	10	150,00	172,65	1 500,00 Kč	1 726,50 Kč
kalhoty pracovní, montérky	900	26,00	29,93	23 400,00 Kč	26 933,40 Kč
kombinéza	350	46,00	52,95	16 100,00 Kč	18 531,10 Kč
košile	600	20,00	23,02	12 000,00 Kč	13 812,00 Kč
mop	3000	10,00	11,51	30 000,00 Kč	34 530,00 Kč
mušketýr	10	21,00	24,17	210,00 Kč	241,71 Kč
osuška	905	13,00	14,96	11 765,00 Kč	13 541,52 Kč
plášť	125	30,00	34,53	3 750,00 Kč	4 316,25 Kč
podložka	75	16,00	18,42	1 200,00 Kč	1 381,20 Kč
podnožník	90	16,00	18,42	1 440,00 Kč	1 657,44 Kč
polštář plný	30	100,00	115,10	3 000,00 Kč	3 453,00 Kč
povlak na polštář	2610	10,00	11,51	26 100,00 Kč	30 041,10 Kč
povlak na příkrývku	2770	22,00	25,32	60 940,00 Kč	70 141,94 Kč
prádelní pytel	1500	20,00	23,02	30 000,00 Kč	34 530,00 Kč
prostěradlo	2000	20,00	23,02	40 000,00 Kč	46 040,00 Kč
přehoz	15	150,00	172,65	2 250,00 Kč	2 589,75 Kč
rouška	10	10,00	11,51	100,00 Kč	115,10 Kč
ručník froté	130	8,00	9,21	1 040,00 Kč	1 197,04 Kč
ručník obyčejný	10500	8,00	9,21	84 000,00 Kč	96 684,00 Kč
spací pytel	15	100,00	115,10	1 500,00 Kč	1 726,50 Kč
svetr, mikina	5	25,00	28,78	125,00 Kč	143,88 Kč
šaty	5	25,00	28,78	125,00 Kč	143,88 Kč
tričko, tílko	410	20,00	23,02	8 200,00 Kč	9 438,20 Kč
ubrousky, prostírání	280	8,00	9,21	2 240,00 Kč	2 578,24 Kč
úbrus	115	21,50	24,75	2 472,50 Kč	2 845,85 Kč
utěrky	5310	10,00	11,51	53 100,00 Kč	61 118,10 Kč
vesta	5	20,00	23,02	100,00 Kč	115,10 Kč
záclony	100	16,00	18,42	1 600,00 Kč	1 841,60 Kč
závěsy	50	19,00	21,87	950,00 Kč	1 093,45 Kč
CENA CELKEM bez DPH				431 077,50 Kč	496 170,20 Kč
DPH 21%				90 526,28 Kč	104 195,74 Kč
CENA CELKEM s DPH				521 603,78 Kč	600 365,95 Kč